
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 100000694
Задаток на специальный счет Бартоша Юрия Евгеньевича
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Закрытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Для участия в торгах заявитель перечисляет задаток,

с помощью программно-аппаратных средств сайта
http://ru-trade24.ru и в соответствии с регламентом,
представляет оператору ЭТП заявку на участие в
торгах и прилагаемые к ней документы,
соответствующие требованиям, установленным
ст.110,139 ФЗ N127 "О
несостоятельности(банкротстве)", Приказом МЭР
России от 23.07.2015 N495, в форме электронного
сообщения. Заявка на участие в торгах должна
содержать: наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес
заявителя (для юридического лица); фамилия, имя,
отчество, паспортные данные, сведения о месте
жительства заявителя (для физического лица); номер
контактного телефона, адрес электронной почты
заявителя. Заявка должна содержать обязательство
участника торгов соблюдать требования, указанные в
настоящем сообщении, сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, конкурсному
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя конкурсного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является конкурсный управляющий. К заявке
прилагаются копии следующих документов:
Физическим лицам - документы, удостоверяющие
личность, для подтверждения статуса
индивидуального предпринимателя  действительную
на день представления заявки на участие в торгах
выписку из единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей. Юридическому
лицу - учредительные документы, действительную на
день представления заявки на участие в торгах
выписку из единого государственного реестра
юридических лиц, документы, подтверждающие
полномочия на осуществление действий от имени
заявителя, документ, удостоверяющий личность лица,
подписавшего заявку, копии документов,
подтверждающих полномочия руководителя. Для
иностранного лица  надлежащим образом
заверенный перевод на русский язык вышеуказанных
документов, в соответствии с законодательством
соответствующего государства.
Заявка и прилагаемые к ней документы должны быть
подписаны квалифицированной электронной
подписью заявителя. К участию в торгах допускаются
заявители, перечислившие задаток, представившие
заявки и прилагаемые к ним документы, которые
соответствуют требованиям, установленным Законом
о банкротстве и указанным в сообщении о
проведении торгов. Заявители, допущенные к
участию в торгах, признаются участниками торгов.
Допуск заявителей к участию в торгах оформляется
протоколом об определении участников торгов.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

06 апреля 2023 15:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

16 мая 2023 15:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Для участия в торгах заявитель перечисляет задаток,
с помощью программно-аппаратных средств сайта
http://ru-trade24.ru и в соответствии с регламентом,
представляет оператору ЭТП заявку на участие в
торгах и прилагаемые к ней документы,
соответствующие требованиям, установленным
ст.110,139 ФЗ N127 "О
несостоятельности(банкротстве)", Приказом МЭР
России от 23.07.2015 N495, в форме электронного
сообщения. Заявка на участие в торгах должна
содержать: наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес
заявителя (для юридического лица); фамилия, имя,
отчество, паспортные данные, сведения о месте
жительства заявителя (для физического лица); номер
контактного телефона, адрес электронной почты
заявителя. Заявка должна содержать обязательство
участника торгов соблюдать требования, указанные в
настоящем сообщении, сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, конкурсному
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя конкурсного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является конкурсный управляющий. К заявке
прилагаются копии следующих документов:
Физическим лицам - документы, удостоверяющие
личность, для подтверждения статуса
индивидуального предпринимателя  действительную
на день представления заявки на участие в торгах
выписку из единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей. Юридическому
лицу - учредительные документы, действительную на
день представления заявки на участие в торгах
выписку из единого государственного реестра
юридических лиц, документы, подтверждающие
полномочия на осуществление действий от имени
заявителя, документ, удостоверяющий личность лица,
подписавшего заявку, копии документов,
подтверждающих полномочия руководителя. Для
иностранного лица  надлежащим образом
заверенный перевод на русский язык вышеуказанных
документов, в соответствии с законодательством
соответствующего государства.
Заявка и прилагаемые к ней документы должны быть
подписаны квалифицированной электронной
подписью заявителя. К участию в торгах допускаются
заявители, перечислившие задаток, представившие
заявки и прилагаемые к ним документы, которые
соответствуют требованиям, установленным Законом
о банкротстве и указанным в сообщении о
проведении торгов. Заявители, допущенные к
участию в торгах, признаются участниками торгов.
Допуск заявителей к участию в торгах оформляется
протоколом об определении участников торгов.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток 10% от начальной цены продажи лота
подлежит перечислению на специальный счет
должника: получатель Бартош Юрий Евгеньевич,
ИНН 772324082201, р/с 40817810050163804532 в
ФИЛИАЛЕ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК", г.
Бердск БИК 045004763 к/с 30101810150040000763 и
считается внесенным с даты поступления всей суммы
на указанный р/с. Задаток должен быть оплачен
непосредственно претендентом и поступить не
позднее 15:00 16.05.2023 г. Назначение платежа:
"Задаток для участия в торгах N_ по продаже
имущества Бартош Ю.Е., за лот N1, без НДС". Задатки
возвращаются всем участникам торгов, за
исключением победителя, в течение 5 рабочих дней
со дня подведения итогов торгов.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения лота на торгах принадлежит
участнику торгов, предложившему максимальную
цену за этот лот. В случае если две и более заявки
участников торгов содержат предложения об
одинаковой цене имущества, победителем торгов
признается участник, ранее других представивший
заявку на участие в торгах.

Организатор торгов принимает решение о
признании торгов несостоявшимися в случае, если не
были представлены заявки на участие в торгах или к
участию в торгах был допущен единственный
участник. В случае, если к торгам был допущен
единственны участник, заявка которого на участие в
торгах содержит предложение о цене имущества
должника не ниже установленной начальной цены
имущества должника, договор купли-продажи
имущества заключается с этим участником торгов в
соответствии с представленным им предложением о
цене имущества должника.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 18 мая 2023 15:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение 5 дней с даты подписания протокола о
результатах проведения торгов финансовый
управляющий направляет победителю предложение
заключить договор купли-продажи (далее-ДКП) с
приложением проекта договора. В случае отказа или
уклонения победителя от подписания ДКП, в течение
5 дней с даты его получения, внесенный задаток
этому участнику не возвращается и финансовый
управляющий вправе предложить заключить ДКП
участнику торгов, которым предложена наиболее
высокая цена по сравнению с ценой, предложенной
другими участниками торгов, за исключением
победителя.
Оплата по ДКП осуществлена покупателем в течение
30 дней с даты подписания указанного договора (с
зачетом внесенного задатка) путем перечисления
денежных средств на специальный счет Бартош
Юрия Евгеньевича (ИНН 772324082201) р/с
40817810050163804529 в ФИЛИАЛЕ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
ПАО "СОВКОМБАНК", г. Бердск БИК 045004763 к/с
30101810150040000763.

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Бартош
Имя: Юрий
Отчество: Евгеньевич
ИНН: 772324082201

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд города Москвы

Номер дела о банкротстве: А40-298495/2018-184-204
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда г. Москвы от 18.03.2019
(резолютивная часть от 18.03.2019) по делу NА40-
298495/2018-184-204

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Коробкин
Имя: Иван
Отчество: Николаевич

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

ИНН: 366605287356
Наименование СРО: Союз АУ СРО "СС"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

10549

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ АУКЦИОННЫЙ ЦЕНТР"
Краткое наименование: ООО "САЦ"
Фирменное наименование: ООО"Специализированный Аукционный центр"
ИНН: 7724590607
ОГРН: 5067746760747
Почтовый индекс: 140000
Страна: Россия
Регион/Область: Московская область
Город/Населенный пункт: Люберцы
Улица: ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ
Дом: 259
Корпус, строение: ЛИТЕР Д
Офис/ Квартира: ОФИС 108
Адрес электронной почты: sac@list.ru
Номер контактного телефона: +7 (925) 422-2205

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

12 200 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Находится в залоге у АКБ "Пересвет" ПАО.
Лот N1: Квартира, назначение Жилое, кадастровый N
77:04:0004010:2175, площадь 58,3 кв.м., адрес: г.
Москва, Люблино, пр-т Кирова, дом 4, кв. 135.
В квартире на регистрационном учете состоят третьи
лица, двое совершеннолетних, в том числе инвалид 2
группы. Имеются ограничения прав и обременение
объекта недвижимости, а именно: Арест номер
государственной регистрации: 77:04:0004010:2175-
77/003/2019-6 и Ипотека номер государственной
регистрации: 77:04:0004010:2175-77/003/2019-1.

Ознакомление с имуществом, торгами производится
в течение срока приема заявок с 11:00 до 17:00 МСК в
рабочие дни по тел. +7 (925) 422 22 05, или эл.почте
sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 1 220 000,00
Классификатор имущества должников: Жилые здания (помещения)

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:
Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

05 апреля 2023

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
xJwZc5Z8KHxMyEzhY55BofF3BvVtWEvTib5uQiqvOSU=

bScn1OyY33tGYYn9vyvRDNuN8wxVkqUTnb98sj/8RYc=

VQ/LVOIma7fh9EhFDrVMWjfr2J/eWW9lv22fpDWuIdw=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


